

# Nowenna do św. Michała Archanioła

## Dzień 2.

Święty Michale, błagam cię, wyjednaj dla mnie łaskę wykrycia wszystkich pułapek i odparcia wszelkich ataków aniołów ciemności.

### Modlitwa dzień 2

Święty Michale Archaniele, mianowany przez Boga stróżem całego ludu wybranego, podtrzymywałeś go w niedoli, rozwiewałeś wątpliwości i zaspokajałeś wszelkie potrzeby, rozdzielając morze na dwoje, posyłając z chmur deszcz manny i wydobywając wodę ze skał, prosimy cię, abyś oświecał, podtrzymywał, bronił i wspomagał nasze dusze w każdej potrzebie, pomagając przewyciężyć wszystkie przeciwności, jakie na każdym kroku napotykamy na bezdrożach tego świata. Prosimy, abyśmy mogli bezpiecznie dotrzeć do tego królestwa pokoju i radości, którego cieniem jedynie była ziemia obiecana Abrahamowi. Amen.

### Ojcze Nasz...

### Zdrowaś Mario...

### Chwała Ojcu...

### Litania do św. Michała Archanioła

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison.  
Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas.  
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami!  
Synu odkupicielu świata, Boże,  
Duchy Święty, Boże,  
Święta Trójco, Jedyny Boże

Święta Maryjo, Królowo Aniołów, módl się za nami!  
Święty Michale Archaniele,  
Święty Michale Księżę przesławny,  
Święty Michale dzielny w walce,  
Święty Michale pogromco szatana,  
Święty Michale postrachu złych duchów,  
Święty Michale wodzu wojska niebieskiego,  
Święty Michale zwiastunie Bożej chwały,  
Święty Michale radości Aniołów,  
Święty Michale zaszczycie nieba,  
Święty Michale przedstawiający Najwyższemu prośby nasze,  
Święty Michale obrońco dusz sprawiedliwych,  
Święty Michale posłanniku Boga,  
Święty Michale przewodniku nasz w modlitwie,  
Święty Michale nasza tarczo w pokusach,  
Święty Michale warownio ludu Bożego,  
Święty Michale strózu i patronie Kościoła,

## Nowenna do św. Michała Archanioła

Święty Michale dobroczyńco sławiących Cię narodów,  
Święty Michale chorąży zbawienia,  
Święty Michale aniele pokoju,  
Święty Michale prowadzący dusze do wiecznej światłości,  
Święty Michale zwierzchniku w niebie,  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,  
przepuść nam, Panie!  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,  
wysłuchaj nas, Panie!  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,  
zmiłuj się nad nami!

P. Módl się za nami, święty Michale Archaniele,  
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

Módlmy się. Wszzechmogący wieczny Boże, który św. Michała Archanioła ustanowiłeś obrońcą Kościoła i zwierzchnikiem raju, udziel za jego wstawiennictwem Kościołowi pomyślności i pokoju, a nam łaski w tym życiu i chwały w wieczności. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.

### **Modlitwa Papieża Leona XIII do św. Michała Archanioła**

Święty Michale Archaniele! Broń nas w walce, a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich zastępów, szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła. Amen.